
 
 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

 BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
 G R A D  B J E L O V A R  
 GRADSKO VIJEĆE 

 
 Na temelju članka 32. stavka 1. točke 19. Statuta Grada Bjelovara ("Službeni 
glasnik Grada Bjelovara", broj 2/21), a sukladno Programu javnih potreba u sportu 
Grada Bjelovara za 2021. godinu ("Službeni glasnik Grada Bjelovara", broj 9/20), 
Gradsko vijeće Grada Bjelovara na 33. sjednici održanoj 23. ožujka 2021. godine 
donosi 
 

O D L U K U  
o davanju suglasnosti na Raspodjelu sredstava za financiranje sportskih 

udruga Grada Bjelovara u 2021. godini  
 

 
I. 
 

Daje se suglasnost Športskoj zajednici Grada Bjelovara na Raspodjelu sredstava za 
financiranje sportskih udruga Grada Bjelovara u 2021. godini. 
 

II. 
 

Sredstva za raspodjelu osigurana su u Proračunu Grada Bjelovara za 2021. godinu. 
 
 

III.  
 

Ovlašćuje se Športska zajednica Grada Bjelovara za raspodjelu sredstava. 
 
 

IV. 
 

Raspodjela sredstava za financiranje sportskih udruga Grada Bjelovara u 2021. 
godini sastavni je dio ove Odluke. 
 

V. 
 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u „Službenom glasniku Grada 
Bjelovara“. 
 
KLASA: 620-01/21-01/32 
UR.BROJ: 2103/01-02-21-16 
Bjelovar, 23. ožujka 2021. 

      PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
      Ante Topalović, univ.bacc.oec. 
 
 






